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Telefon komérkowy

Motorola Fire XT311 czarny

NOWY

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

System operacyjny
Czujniki

Nawigacja

Gestosd pikseli
Wyjmowana bateria

Funkcje w telefonach
komérkowych

Maksymalna pojemnos¢
karty pamieci

Slot karty pamieci

Typ akumulatora
Liczba rdzeni procesora
Funkcje aparatu

Rozdzielczos¢ aparatu
tylnego

Rozdzielczos¢ ekranu
Ekran dotykowy
Opcje SIM
Transmisja danych
EAN (GTIN)
Przekatna ekranu
Pamie¢ RAM
Whbudowana pamie¢
Model telefonu
Marka telefonu
Gtebokos¢
Komunikacja

Pojemnos¢ akumulatora

269,99 zt
XT311

XT311
8903483002313
Android
akcelerometr
A-GPS

143

tak

budzik

32GB

tak

litowo-jonowy

1

nagrywanie wideo

3.2

240 x 320
tak

Single SIM
3G
8903483002313
2.8

256 MB
512 MB
Inny model
Motorola
13.45
Bluetooth

1420
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Wysokos¢ 116.5

Szerokos¢ 58

Waga 108

Typ Telefon komérkowy
Kolor czarny

Kod producenta XT311

Opis produktu
UWAGA !!!

Fabrycznie NOWY telefon firmy MOTOROLA model XT311.

Propozycja dla Kolekcjonera, jedyna taka okazja na Swiecie zakupic¢ stary model telefonu w statusie nowy...
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